
 

Strana 1 (celkem 2) 

 

 

 

Finanční vypořádání dotace poskytnuté Plzeňským krajem v roce 2025 

v rámci dotačního programu „Zdravá krajina 2025“ 
(formulář č. 7) 

 
 
Dotační titul č: ......... 
 

Příjemce dotace: .................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................       
(název žadatele o dotaci, sídlo/bydliště a IČO/datum narození) 
 

Název projektu: .....................................................................................................................................   
(viz smlouva č. .............................. o poskytnutí účelové dotace (dále jen „smlouva“)) 

 
 

Příjemce dotace    JE / NENÍ*    plátcem daně z přidané hodnoty.   ( *nehodící se škrtněte) 
 

Vyplní pouze plátci daně z přidané hodnoty (DPH): 

  
I. můžu/eme uplatnit nárok na odpočet DPH  z výše uvedeného projektu u příslušného správce 

daně ve výši ..................... Kč a zároveň prohlašuji/eme, že tato částka není zahrnuta do 
uznatelných nákladů projektu. 

 
II. nemůžu/eme uplatnit nárok na odpočet DPH  z výše uvedeného projektu u příslušného správce 

daně ve výši ..................... Kč.  Tato částka je zahrnuta do uznatelných nákladů projektu. Dále 
prohlašuji/eme, že činnosti provedené v rámci projektu nejsou ekonomickými činnostmi dle 
zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

 
 

Maximální výše schválené dotace z rozpočtu PK činí v Kč: ...................................... 

 

Celkové náklady projektu v Kč: .................................................................. 

Celkové uznatelné náklady projektu v Kč: ................................................. 

Celkové neuznatelné náklady projektu v Kč: ............................................. 

 

- seznam přiložených účetních dokladů (uznatelné a skutečně uhrazené náklady projektu): 

 

 

ÚČEL POUŽITÍ 

DOTACE 
 

Číslo 

dokladu 
(faktura, 
účetní 

doklad, atd.) 

Celková 

částka 

dokladu 

včetně DPH 
(v Kč) 

Částka bez 

DPH (v Kč) 

 

Částka 

DPH (v Kč) 

Uznatelné 

náklady 

(v Kč) 

Poznámky 
(údaje, které 

nejsou zřejmé 
z tabulky) 

  

 

 

 

  

  

 

 

 

  

  

 

 

 

  



 

Strana 2 (celkem 2) 

 

 

  

 

 

 

  

CELKEM  

 

 

 

  

Tabulku je možné o 
chybějící řádky rozšířit.  

 

 

 

 

  

 
Účetní doklady je nutné doložit v takové celkové výši uznatelných nákladů projektu, aby bylo možné 
určit max. 90% výši skutečně vynaložených uznatelných nákladů projektu.  
 

Čestně prohlašuji, že realizace projektu proběhla v souladu s doloženým projektem žádosti, 

který byl schválen Administrátorem dotačního titulu. V případě realizace předmětu dotace třetí 

osobou, došlo k předání kompletního předmětu dotace příjemci dotace.  

Závěrečná zpráva o realizaci projektu: 
   
 
 
 
 
 

 

 

Za správnost a pravdivost výše uvedených údajů odpovídá:  

 
- jméno a příjmení: .......................................................................................................................... 

 
- kontaktní telefon: .......................................................................................................................... 

 
- e-mail: .......................................................................................................................................... 

 
- podpis: ..........................................................................................................................................

   

 

 

Statutární zástupce příjemce dotace: 

 
- jméno a příjmení: .......................................................................................................................... 

 
- funkce: ......................................................................................................................................... 

 
- podpis statutárního zástupce a razítko příjemce dotace: ..............................................................

  

 

 

 

Datum vyhotovení vyúčtování: ....................................................................... 


